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Shkelzen Gashi eshte nje tjeter shqiptar qe ka shenuar ne fundjave nje tjeter gol. Sulmuesi ka
arritur te firmose emrin e tij ne listen e golashenuesve ne fitoren qe Grasshoper ka marre ne
transferte me skuadren e Koniz. Kjo fitore i sherben skuadres se Gashit per te vazhduar rrugen
ne Kupen e Zvicres pasi kane mundur te marrin suksesin me shifrat 1-4. Gashi po ben mjaft
mire me Grasshoper dhe ne Zvicer e shikojne si nje lojtar me potencial te madh, nderkohe qe
me Shqiperine edhe pse ka luajtur dy ndeshje ende nuk ka treguar vlerat e tij.
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